2

ГЕРБ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВСЕВОЛОЖСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН»

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.06.2013

                                                        № 1758
г. Всеволожск

	О внесении изменений в постановление администрации от 16.01.2013 №55

Руководствуясь пунктом 2 статьи 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в связи с досрочным прекращением полномочий депутатов советов депутатов муниципальных образований поселений по одномандатным избирательным округам, администрация муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области от 16.01.2013 № 55 «Об образовании единых избирательных участков на территории МО «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области для организации и проведения выборов и референдумов всех уровней» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. В Приложении к Постановлению «Список единых избирательных участков с указанием их границ, образованных на территории муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области для организации и проведения выборов и референдумов всех уровней» по одномандатным избирательным округам № № 17, 140, 169, 177 Всеволожского муниципального района Ленинградской области изложив в редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Всеволожские вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                      А.Н. Соболенко
Приложение

к постановлению

администрации

от 14.06.2013 №1758
Список единых избирательных участков с указанием их границ, образованных на территории муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области для организации
и проведения выборов и референдумов всех уровней

Лесколовское сельское поселение
Избирательный участок № 158

В границах: деревень Нижние Осельки, Рохма, Хиттолово, поселка Осельки, поселка при железнодорожной станции Осельки, в части деревни  Верхние Осельки: улиц: Привокзальной, Железнодорожной, 38 км, Ленинградской, Дачной, Луговой, Цветочной, Лесного переулка.

С севера - западной стороны граничит с части дер. Верхние Осельки;

С северной стороны граничит с части поселка Осельки.

Адрес участковой избирательной комиссии: пос. Осельки, ул. Ленинградская, дом № 1-а, МОУ «Осельковская ООШ».

Помещение для голосования по этому же адресу.